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NARTY w ALPACH FRANCUSKICH 
           LES 2 ALPES (Francja) 

Jedna z najsłynniejszych stacji we Francji i Europie. Położona w Masywie L’Oisans na wysokości 1650 m n.p.m., oddalona o 
godzinę jazdy od Grenoble. Atutem stacji są otaczające ją 3-tysięczniki z jednym z największych lodowców w Europie (3500 
m). Zapewnia doskonale warunki zarówno zimą, jak i latem, początkującym, jak i zaawansowanym narciarzom oraz 
snowboardzistom (2 największe snowparki w Europie!) Karnet narciarski upoważnia do korzystania z wszystkich 63. tras 
zjazdowych, których łączna długość przekracza 200 km. Miłośnikom sportów zimowych, szukającym wrażeń zarówno na 
stoku, jak i poza nim, polecana jest jako tętniące życiem centrum rozrywkowe – posiada centrum sportowe, liczne dyskoteki, 
puby i restauracje. 
 

ZAKWATEROWANIE:  
Rezydencje położone blisko centrum stacji, w pieszej odległości od dolnych stacji kolejek 
i wyciągów oraz sklepów, restauracji i Centrum Sportowego.  
 
STUDIO 4-os.:  pokój dzienny z rozkładaną sofą 2os., wnęka sypialna z łóżkiem piętrowym, aneks kuchenny, łazienka. 
APARTAMENT 6-os.:  pokój dzienny z rozkładaną sofą 2os., wnęka sypialna z łóżkiem piętrowym, aneks kuchenny, 

łazienka, łóżko piętrowe w przedpokoju. 
 
 

TERMIN CENA za os.  w STUDIO 4/APARTAMENT 6 

01.12-22.12.2012 965zł 
 
CENA OBEJMUJE: 
 zakwaterowanie 7 noclegów w studio 
 ubezpieczenie KL / NNW  
 karnet narciarski GRANDE GALAXIE + 2 dni Alpe d’Huez, 1 dzień Serre Chevalier. 
 inne  Korzystanie z basenu oraz lodowiska 
CENA NIE OBEJMUJE: 
 kaucji zwrotnej  ok. 300 € /studio/tydz. (obowiązkowe – płatne we Francji)  
 opłaty klimatycznej ok. 1 € /os./dzień (obowiązkowe – płatne we Francji)  
 sprzątania końcowego ok. 50 € /studio (nieobowiązkowe – płatne we Francji) 
 bielizny pościelowej i ręczników  ok. 15 € /os./tydz. (nieobowiązkowe – płatne we Francji; można wziąć własne)  
 transportu dojazd własny lub autokarem** (450-495** zł/os. – płatne w biurze)  
UWAGI: 

 cena 450-495 zł/os. przy wyjeździe z Warszawy, Łodzi, Wrocławia (ew. wyjazd i cena z innych miast - na zapytanie w biurze); wyjazd z Polski w piątek, powrót 
do Polski w niedzielę; limit bagażu na osobę wynosi 1 torba o standardowych wymiarach lub plecak + 1 para nart lub deska snowboardowa! 

 Rodzaj i rozkład łóżek w studio/apart. jest przykładowy i może się różnić od podanego w ofercie. 
Przykładowe zdjęcia:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


